

МН СОШ.006	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МН СОШ.007	Учитель технологии (мальчики)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МН СОШ.008	Учитель технологии (девочки)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МН СОШ.009	Учитель (физическая культура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МН СОШ.010А	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МН СОШ.011А (МН СОШ.010А)	Учитель (русский язык и литература)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МН СОШ.012А (МН СОШ.010А)	Учитель (математика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МН СОШ.013А (МН СОШ.010А)	Учитель (физика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МН СОШ.014А (МН СОШ.010А)	Учитель (химия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МН СОШ.015А (МН СОШ.010А)	Учитель (география, биология)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МН СОШ.016А (МН СОШ.010А)	Учитель (иностранный язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МН СОШ.017А (МН СОШ.010А)	Учитель (история)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МН СОШ.018А (МН СОШ.010А)	Учитель (информатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МН СОШ.019	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МН СОШ.020	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МН СОШ.021	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

МН СОШ.022	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
МН СОШ.023	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
МН СОШ.024	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
МН СОШ.025	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
МН СОШ.026	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
МН СОШ.027	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
МН СОШ.028	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
МН СОШ.029	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
МН СОШ.030	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
648922.1	Учитель (музыка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 17.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора Лозован Анастасия Николаевна (ф.и.о.) 29.03.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по безопасности Перминова Ирина Владимировна (ф.и.о.) 29.03.2023 (дата)

Делопроизводитель Сидорова Наталья Владимировна (ф.и.о.) 29.03.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

444 (№ в реестре экспертов) Аюпова Ирина Станиславовна (ф.и.о.) 17.03.2023 (дата)